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Verksamhetsplan/Målbeskrivning för Norsjö Golfklubb  

Allmän policy 
 

 

Verksamhetsplanen skall vara ett levande dokument som ständigt uppdateras för att 

därigenom utgöra grunden för ett långsiktigt och konsekvent handlingsprogram för 

att utveckla Norsjö Golfklubb med den övergripande målsättning som tillgodoser 

alla involverade parter såsom anställda, myndigheter, 

medlemmar/spelrättsinnehavare, greenfeegäster, företag och sponsorer. 

 

 Norsjö Golfklubb skall erbjuda golfspel och social samvaro under trevliga 

former för sina besökare.  

 Våra spelrättsinnehavare/medlemmar och sponsorer skall ha stor 

tillgänglighet till anläggningen vilket tillgodoses genom en planerad och 

balanserad tidsbokning samt begränsat antal aktiva spelrätter.  

 Alla skall känna sig välkomna till en välskött och välorganiserad anläggning.  

 Norsjö Golfklubb skall ha som mål att vara ett attraktivt alternativ och 

komplement till övriga banor i regionen.  

 Banan skall skötas enligt bestämd miljö och skötselplan.  

 Personal, styrelse och kommitté medlemmar skall komma i åtnjutande av 

relevanta kurser för vidareutbildning.  

 

 Klubbens idrottsliga verksamhet kommer att bedrivas enl. upprättat 

spelprogram 2020 

 

 

Vårt motto skall vara: 

 Nöjda medlemmar och gäster.  

 

 Att ha ekonomin i balans. 

 Motiverade medarbetare som tänker i samma riktning.  

 Hög kvalitet i allt vi gör.  

 

 

 

 



 

Utgående från vår allmänna policy ovan följer här en sammanställning över 

konkreta mål och planer för framtiden. Här kan du också läsa litet om de arbeten 

som pågår eller som skall påbörjas den närmaste tiden. 

 

 

Banan 
Vår ambition är att kunna erbjuda spel på en välvårdad bana med naturskön 

omgivning.    

 
 

Bunkrar 

Vår ambition är att erbjuda jämna och rättvisa bunkrar med hög kvalité. 

 

 

Greener 

Det är vår ambition att under säsongen försöka att förbättra spelbarheten på 

greenerna genom en arbete som kommer att kräva hjälp från våra medlemmar. 

 

 

Tees 

Norsjö Golfklubb skall erbjuda grästees av hög klass på samtliga hål. 

Orange tele skall bli spelklar. 

 

Fairways 
Vår ambition är att erbjuda jämna och rättvisa fairways. 

 

 

Ruffar 
Arbete pågår hela tiden med att öppna upp och trimma ruffar för att man lättare 

skall kunna hitta sina bollar.  

Minskad irritation och mer flyt i spelet uppnås med dessa åtgärder. 

 

 

 

 

Maskinparken 

Maskinparken skall vara av hög standard för att högt ställda krav på banfinish skall 

kunna uppnås samt för att uppfylla moderna krav på säkerhet, miljö och ergonomi. 

Inför året har vi anskaffat ytterligare en klippare för att kunna klippa både fairway 

och ruff. 

  

 



 

Klubbhuset  

Förbättra utemiljön ytterligare och komplettera informationstavlor. 

 

 

Parkering  

Vi planerar att förbättra den provisoriska parkeringen och utemiljö runt parkeringen 

genom röjning och städnings arbeten. 

 

 

Företag och sponsorer. 
Goda relationer med våra företagspartners och sponsorer är viktigt. 

Vårt mål är att erbjuda en högklassig anläggning med vänlig och trivsam atmosfär 

både vid privat spel och företagsgolf. 

 

 

 

Utbildning. 
Medlemmar och gäster skall erbjudas kvalificerad utbildning i golfspel. 

Både nybörjarkurser och fortsatt vidareutbildning skall erbjudas. 

Golfklubben ställer drivingrange och övningsgreener av hög kvalitet till  

utbildarens förfogande.  

 

Tävling-och verksamhetskommittee 
Skall planera roliga och inspirerande tävlingar utifrån inlämnande förslag från 

medlemmar och gäster. 

 

 

Allmänt. 

Banan håller en mycket hög standard och skall så fortsätta att göra. 

Vi får regelmässigt mycket beröm av våra gäster och medlemmar för den höga 

kvaliteten på banorna. 

Målet är att det skall vara en klubb bana man gärna återkommer till.  

Genom att erbjuda golfspel under ordnade former till spelare utan medlemskap 

eller tidigare kunskaper i golf kan detta utgöra en rekryteringsbas för framtida 

medlemmar.  

 

 

 

 

 

 

 



Norsjö Golfklubb 

 

 
Klubben skall anordna klubbtävlingar för att stimulera golfkunnandet både bland 

klubbens seniorer och juniorer. 

 

Klubben skall vara välorganiserad, ha ett gott rykte, betraktas som gästvänlig och 

vara ett föredöme inom golfsporten. 

 

Medlemmarna skall känna delaktighet i och stolthet över vår klubb. 

. 

 

Analys av ålderssammansättningen, handicapfördelningen bland medlemmar samt 

bostadsortfördelning skall göras av styrelsen. 

 

Att analysera och följa upp åtgärder för att uppnå bästa möjliga spelflöde och 

trivsel på banan. 

 

Styrelsen skall organisera klubbens verksamhet på ett anpassat sätt och ansvara för 

att nödvändiga kommittéer bildas. 
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